
ZARZĄDZENIE NR 0050.154.2020
BURMISTRZA KARPACZA

z dnia 2 listopada 2020 r.

w sprawie projektu uchwały w sprawie przyjęcia wieloletniej prognozy finansowej Gminy Karpacz 
oraz projektu Uchwały Budżetowej Gminy Karpacz na 2021 rok

Na podstawie art. 230 ust. 1, art. 233 pkt 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych 
(Dz. U. z 2019 r., poz. 869 ze zm.) zarządzam co następuje:

§ 1. Projekt uchwały Rady Miejskiej Karpacza w sprawie przyjęcia wieloletniej prognozy finansowej 
Gminy Karpacz wraz z objaśnieniami oraz  projekt Uchwały Budżetowej Gminy Karpacz na 2021 rok 
wraz z objaśnieniami, przedłożyć w terminie do 15 listopada 2020 r. :
1) Radzie Miejskiej Karpacza,
2) Regionalnej Izbie Obrachunkowej we Wrocławiu Zespół w Jeleniej Górze celem zaopiniowania.

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem wydania. 

 

Burmistrz Karpacza

Radosław Jęcek

Id: C22EF87A-CF2F-4C4D-A0B1-8D80AF79423F. Podpisany Strona 1


		2020-11-01T23:00:00+0000
	Polska
	Radosław Jęcek; Gmina Karpacz
	Podpis organu wydającego akt prawny.




